ANEXO I – CHECK LIST DE CONFORMIDADE 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO  

IDENTIFICAÇÃO 

Órgão/Interessado: SEMA/MT – Gerência de Almoxarifado/ GALM 

Processo: SEMA-PRO-2025/30218 

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAFÉ TORRADO E MOIDO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SEMA-

MT 

Valor orçado: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil). 

Item Conformidade (fundamento legal) Sim Fls. 

1. Autuação procedimental – protocolo, registro e numeração Sim Capa e demais 

2. Comprovante de registro do processo no SIAG (art. 66, inciso III, do Decreto Estadual 

nº 1.525/2022) 
Sim 

Capa